PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
Estado de São Paulo

CNPJ. 45.124.344/0002-40

TEL. (17) 3564-9500
Avenida José Zancaner, 312 – CEP: 15870-000 – Catiguá/SP

prefeitura@catigua.sp.gov.br

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO N° 002/2021
Edital do Resultado de Recursos - Gabarito

10 de Junho de 2021

O MUNICÍPIO DE CATIGUÁ, por determinação do excelentíssimo senhor Prefeito Municipal e em consonância com a
Legislação Federal, Estadual e Municipal, torna público o EDITAL DO RESULTADO DE RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O
GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA E RETIFICAÇÃO DO GABARITO do PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021
conforme segue:

1. DA RESPOSTA AOS RECURSOS
1.1. ESCRITURÁRIO

Nº INSC Nº QUESTÃO DECISÃO

2087658 10 INDEFERIDO

1.2. NUTRICIONISTA

Nº INSC Nº QUESTÃO DECISÃO

2088424 23 DEFERIDO: Anular questão

2. DAS MANIFESTAÇÕES
2.1. As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis aos candidatos que os interpuseram, no site

www.glconsultoria.com.br em “Área do Candidato”.

3. DAS RETIFICAÇÕES DOS GABARITOS
3.1. Após a publicação dos gabaritos verificou-se, em conferência administrativa, problemas quanto a formulação da

QUESTÃO Nº 19 para os empregos públicos de Motorista e Operador de Máquinas, razão pela qual a questão deve ser
anulada e considerada como correta para todos os candidatos concorrentes destes empregos.

3.2. Após o julgamento de recurso impetrado verificou-se problemas quanto a formulação da QUESTÃO Nº 23 para o

emprego público de Nutriconista, razão pela qual a questão deve ser anulada e considerada como correta para todos
os candidatos concorrentes deste emprego.

Catiguá/SP, 10 de Junho de 2021

CLAUDEMIR JOSÉ GRAVA
Prefeito Municipal de Catiguá

mailto:prefeitura@catigua.sp.gov.br
http://www.glconsultoria.com.br/